Uomanos Pontifices, praedccessorcs nos-

tros, in conlrarium forsan quomodolibet

concessis , confirmatis et approliatis, ac

etiam iterali? vicibus innovatis (etiam si

cautum sit in eis expresse
,
quod illis

nuUalenus, vel nonnisi sub certis inibi

forsan expressis et nominalis niodis et

forma, derogari seu contra illaquicquam

concedi possi!, et aliler factae prò tem-

pore derogaliones et' concessiones nul-

lalenus eis quibiis conoedentur suffragari

possint seu debcant, nulliusque roboris

vel momenti exislant); quibus omnibus,

etiamsi de illis illorumque lotis tenori-

bus specialis, specifica, expressa et indi-

vidua, ac de verbo ad verbum, non autem

per clausulas geneialcs idem imporlan-

les , mentio seu quaevis alia cxpressio

babenda aul alia exquisila forma ad boc

servanda forel, illorum tenores, ac si de

verbo ad veibum jiibil penitus omisso et

formA in illis tradita observatà', praesen-

tibus prò piene et sufficienlor expressis

acde verbo ad verbum insertis liabcnies,

illis alias in suo roborc permansuris, hac

vice dumlaxal , etiam motu et scientià

similibus, specialiter et expresse dero-

i Coniunclionem e^ nos addimus (r. t.).

2 De more solilo subiiendnm foret exprime-

renlnr et insererenlur (r. t).

gamus, et derogalum esse , nec illa eis-

dem praesenlibus quicquam adversari

vel obslare volumus, caeterisque contra-

riis quibuscumque. Nulli ergo, etc.

Datum Romae apud sanclum Marcuni,

anno Incarnalionis Dominicae mdcviii
,

VI idus iulii, ponlificatus nostri anno iv.

Dat. die 10 iulii 1008, ponlif. an. iv.

CXII.

Facultas regi caUtoìico imponendi census

super bonis stabililnifi mensarum ma-
gistralium trhm Milìlianim sancii

lacohi, de Calalrava, ef de A ìoanlara '.

Charissirao in Cluisto filio nostro Philippo

Hispaniarum regi catholico

Paulus Papa V.

diarissime in Cliristo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

I 1. Maiestalis luae nomine nobis nu-

per expositum fuit, libi prò satisfaclione

creditorum luorum inter alia expedire,

ut super bonis slabilibus mensarum ma-

gislralium trium Militiarum sancii lacobi,

de Calairava et de Alcantara, quaruni ma-

icstas tua perpcluiis adniinislrator apos-

tolici\ auctorilale depula4us exislit , unus

vel piures annui census redimiiiiles cen-

lum miilium dncalorum annuoruin, valo-

ris vicies conlenorum miilium dncalorum

in proprielale ad rationem quinque prò

quolibet cenlenario, imponerenlur, ini-

que uni vel pluribus personis prò solu-

tionc debiloium luorum venderentur
;